索引号：
	11220000013544541J/2023-01269
	分类：
	程造价管理;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2023年04月13日

	标题：
	吉林省建设工程造价管理站关于发布2023年第一季度建设工程材料价格信息的通知

	发文字号：
	吉建造站[2023]第8号
	发布日期：
	2023年04月24日

吉林省建设工程造价管理站关于发布2023年第一季度建设工程材料价格信息的通知

吉建造站[2023]第8号

　　各相关单位：

　　按照《关于进一步推进全省建设工程造价信息管理工作的通知》（吉建造站[2019]5号）的要求，对各市（州）工程造价管理机构测算、报送的“2023年第一季度建设工程材料价格信息”，现予以发布。对在使用材料价格信息中发现的问题，请及时反馈给省造价站。

　　联系人：韩志刚 0431-88940910

　　附件：2023年第一季度建设工程材料价格信息

吉林省建设工程造价管理站

　　2023年4月13日